株式会社トヨタオートモールクリエイト（名古屋市中村区平池町四丁目６０番地の１２ グローバルゲート８階

代表取締役社長 河合利夫）は、 昨年８月２９日の親会社変更（トヨタ自動車株式会社から三井不動産

株式会社への株式譲渡）に伴い、２０２６年４月１日付で会社名を変更することを予定しておりますので、

下記の通りお知らせ申し上げます。

記

トヨタオートモールクリエイト

会社名変更のお知らせ

２０２６年１月２１日
プレスリリース
報道関係者各位

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社トヨタオートモールクリエイト 本社

〒453-6108 名古屋市中村区平池町四丁目60番地の12 グローバルゲート8階

担当部署：総合企画部

広報専用E-mail：kouhou@toyota-automall.co.jp

新会社名： エムエフオートモールクリエイト株式会社

（英文表記 MF AUTOMALL DEVELOPMENT CORPORATION）

新CI

新会社名は、当社が三井不動産グループの一員であることをより明確にするとともに、長年培ってきた

「オートモール事業」の独自性と強みをこれからも大切にしていくという意思を込めて命名したものです。

新CIにつきましても、三井不動産グループの一員であることとそのブランド力を活かしていくことを表現した

ものとしています。

私たちは、お客様の出会いや感動、テナント様との確かな絆、そしてテナント様と当社との強固なパートナー

シップを“創造（クリエイト）”し続ける企業でありたいと考えています。

新会社名には、こうした価値をこれからの未来に向けてさらに高めていく決意を表現しております。

今回の会社名変更を契機に、より多くのお客様とテナント様に選ばれ、信頼いただける企業を目指して、

一層のサービス向上に努めてまいります。

今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

	スライド番号 1